



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.09	01	01	07	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.09 . 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
ORGANISASI : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
PROGRAM : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 07 Penyediaan jasa administrasi keuangan
LOKASI KEGIATAN : Kab. Brebes
SUMBER DANA : 9 Dana Daerah Lainnya (DDL)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 213.151.000,00 (*Dua ratus tiga belas juta seratus lima puluh satu ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : ATHOILAH, SE., MSi.
NIP : 19591219 198003 1 011
JABATAN : Plt. KEPALA DINAS PERHUBUNGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
2.09	01	01	07	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 2.09 . 2.09	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi	: 2.09 . 2.09.01	DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.09 . 2.09.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	: 2.09 . 2.09.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan
Lokasi Kegiatan	: Kab. Brebes	
Sumber Dana	: 9 Dana Daerah Lainnya (DDL)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	
MASUKAN	Jumlah Dana tersedia	Rp. 213.151.000
KELUARAN	Jumlah Tenaga Adminstrasi Tersedia	10 orang
HASIL	Terpenuhinya Jasa Administrasi Keuangan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Dinas Kab. Brebes

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				213.151.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				213.151.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				76.310.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				51.800.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				51.800.000,00
	Honorarium Tenaga Kontrak 2 orang X 14 bulan				51.800.000,00
	- Upah Pekerja - Tenaga Kontrak (SK Bupati)	28,00	Org/ bulan	1.850.000,00	51.800.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				24.510.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				18.510.000,00
	Uang Lembur PNS				18.510.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 03 . 02	- Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Golongan II	500,00	Org/jam	12.000,00	6.000.000,00
	- Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Golongan III	500,00	Org/jam	15.000,00	7.500.000,00
	- Makan lembur	167,00	orang	30.000,00	5.010.000,00
	Uang Lembur Non PNS				6.000.000,00
	Uang Lembur Non PNS				6.000.000,00
	- Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Pegawai Non PNS	300,00	jam	20.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				136.841.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.640.770,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.640.770,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.640.770,00
	- Kertas HVS 70 gram Folio	15,00	rim	78.260,00	1.173.900,00
	- Ballpoint Pentel	5,00	buah	82.640,00	413.200,00
	- Amplop Persegi	4,00	dus	35.000,00	140.000,00
	- Ballpoint Pilot	12,00	buah	12.160,00	145.920,00
	- Lak Band / Lakban Hitam 2 inch	10,00	roll	24.310,00	243.100,00
	- Snelhecter Plastik	15,00	buah	14.590,00	218.850,00
	- USB flash disk 8 GB	2,00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Buku Tulis Isi 58 lembar	10,00	buah	10.580,00	105.800,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				100.820.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi				50.000.000,00
	Belanja Jasa Sertifikasi Tanah				50.000.000,00
	- Belanja Sertifikasi	1,00	se tahun	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Kegiatan				50.820.000,00
	Upah Petugas Administrasi Keuangan 1 Orang x 22 hari X 11 Bln				16.940.000,00
	- Upah Pekerja - Tenaga Wiyata Bhakti/Tenaga Harian Lepas Tenaga Administrasi	242,00	Orang/hari/bulan	70.000,00	16.940.000,00
	Upah Petugas Operator Komputer 1 Orang x 22 hari X 11 Bln				16.940.000,00
	- Upah Pekerja - Tenaga Wiyata Bhakti/Tenaga Harian Lepas Tenaga Administrasi	242,00	Orang/hari/bulan	70.000,00	16.940.000,00
	Upah Petugas Sopir 1 Orang x 22 hari X 11 Bln				16.940.000,00
	- Upah Pekerja - Tenaga Wiyata Bhakti/Tenaga Harian Lepas Tenaga Administrasi	242,00	orang/hari/bulan	70.000,00	16.940.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				4.800.000,00
	Belanja Premi Asuransi Kesehatan Belanja Premi				2.400.000,00
	Asuransi BPJS Kesehatan Tenaga Kontrak 2 org x 12 bln				

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 05 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Belanja Premi Asuransi Kesehatan	1,00	tahun	2.400.000,00	2.400.000,00
	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan Tenaga Kontrak 2 org x 12 bln				2.400.000,00
	- Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	1,00	tahun	2.400.000,00	2.400.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				11.130.230,00
	Belanja Makan Minum Kegiatan				11.130.230,00
	Belanja Makanan Minuman Kegiatan				11.130.230,00
	- Makan lembur	371,00	orang	30.000,00	11.130.000,00
	- Belanja Lainnya	1,00	-	230,00	230,00
	Belanja Perjalanan Dinas				17.450.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				17.450.000,00
	Wilayah Selatan (Paguyangan, Bumiayu,Salem, Bantarkawung, Tonjong, dan Sirampog				6.800.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Daerah Kab. Brebes Selatan - Pejabat Esselon II	4,00	orang/hari	400.000,00	1.600.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Daerah Kab. Brebes Selatan - PNS Gol IV	4,00	orang/hari	350.000,00	1.400.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Daerah Kab. Brebes Selatan - PNS Gol III	4,00	orang/hari	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Daerah Kab. Brebes Selatan - PNS Gol I, II	4,00	orang/hari	250.000,00	1.000.000,00
	- BBM Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Mobil	800,00	km	1.500,00	1.200.000,00
	- BBM Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Sepeda Motor	400,00	km	1.000,00	400.000,00
	Wilayah Pantura Tengah (Banjarharjo, Ketanggungan, Kersana, Tanjung, larangan, Losari)				5.550.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Daerah Kab. Brebes Tengah - Pejabat Esselon II	4,00	orang	325.000,00	1.300.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Daerah Kab. Brebes Tengah - PNS Gol. IV	4,00	oangr	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Daerah Kab. Brebes Tengah - PNS Gol. III	4,00	orang	225.000,00	900.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Daerah Kab. Brebes Tengah - PNS Gol. I, II.	4,00	orang	200.000,00	800.000,00
	- BBM Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Mobil	700,00	km	1.500,00	1.050.000,00
	- BBM Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Sepeda Motor	400,00	km	1.000,00	400.000,00
	Wilayah Pantura (Wanasari, Bulakamba, Jatibarang,Songgom)				5.100.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Daerah Kab. Brebes/pantura - Pejabat Esselon II	4,00	org/keg	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Daerah Kab. Brebes/pantura - PNS Gol. IV	4,00	org/keg	250.000,00	1.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Daerah Kab. Brebes Tengah - PNS Gol. III	4,00	org/keg.	225.000,00	900.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Daerah Kab. Brebes Tengah - PNS Gol. I, II.	4,00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- BBM Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Mobil	600,00	km	1.500,00	900.000,00
	- BBM Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Sepeda Motor	400,00	km	1.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
<div>Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah</div>		<div>Mengesahkan, Pit. KEPALA BPPKAD Ir. DJOKO GUNAWAN, M.T. NIP. 19650903 198903 1 010</div>		<div>BREBES, 23 December 2019 Pit. KEPALA DINAS PERHUBUNGAN ATHOILAH, SE., MSi. NIP. 19591219 198003 1 011</div>	
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	SUBANDI, S.E. M.Si	19690711 199103 1 010	Ketua		
2	EDDY HIDAYAT, S.Sos	19690426 199009 1 002	Anggota		
3	REKI ANJARKUMORO, S.Kom	19790425 201001 1 005	Anggota		
4	EKO BUDI SANTOSO, S.E	19800316 201001 1 016	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 4					